Pe an 36 fr., pe șese luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisorile nefrancoate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

ANULŪ XLVIII.

Nr. 46.

Mercuri, 27 Februarie (11 Martie)

1885.

**Brașov, 26 Febr. (10 Martie) 1885.**

Din mai multe părți se susține și noi încă am primit dăile aceste o indegetare, după care însuși ministrul de culte și de instrucțiune publică Trefort se fi luat măsurii stricte, ca să nu se țină parastase pentru martirii noștri dela 1784—5.